
Uchwała Nr I l 21 19

Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka

z dnia t4 października 20l9r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka

Na podstawie § 8 ust.1 Statutu Młodziezowej Rady Miasta Sanoka uchwalonego
Uchwałą Nr XIV/98/19 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 lipca 2019r. w sprawie powołania
Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woi. Podkarpackiego poz.
407 6 z dnia 21.08.20 l 9r.)

Młodzieżowa Rada
Miasta Sanoka uchwala co następuje;

§1
Stwierdza się wybór radnych;

1. Kacpra Pelczara

2. Nadii Marczak

na Wiceprzewodniczących Młod zieżowej Rady Miasta Sanoka.

§2
Protokół Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczących Młodziezowej Rady Miasta

! Sanoka stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodziezowej Rady Miasta Sanoka.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P rzewod n i czący Młodzieżow ej
RaPMiasta Sanoka

fą*^(ff]'



Protokół
Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka w dniu

14,10.2019r. dla przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady
Miasta Sanoka.

Komisja Skrutacyjna w składzie;

1. Ernest Mołczan- Przewodniczący Komisji
2. Klara Ostrowska - Członek Komisji
3. Martyna Sękowska - Członek Komisji

stwierdza co następuje:

Na ogólną liczbę 11 Radnych w Sesji udział wzięło wg listy obecności l l radnych.
W głosowaniu udział wzięło 11 radnych.

Głosów waznych oddano 1 1, głosów niewaznych 0.

Zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczących Młodzieżowej Rady Miasta Sanoka:
Pan Kacper Pelczar otrzymał 1l głosów za, głosów przeciwnych 0, głosów wstrzymujących 0.
Pani Nadia Marczak otrzymała l 1 głosów za, głosow przeciwnych 0, głosów wstrzymujących 0.

Komisja Skrutacyjna stwierdza, że Pan Kacper Pelczar i Pani Nadia Marczak otrzymali
wymaganą bezwzględną większość głosów i zostali wybrani na Wiceprzewodniczących
Młodziezowej Rady Miasta Sanoka.

Pod

ę,


